
BŘEZEN 2025  

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Skupina DA

Skupina DB

Skupina ND

Skupina ND

Skupina H

Skupina H

Skupina RD

JUDY

OHEŇ A POPEL

ŠTĚPÁN RAK 80 - KONCERT K ŽIVOTNÍMU JUBILEU

PRAGUE CELLO QUARTET

ZAVŘI OČI, MAXI!

CHRÁMOVÝ VARHANNÍ KONCERT

DEN UČITELŮ

BROUHÁDKA

Pondělí 10. 3. 

19.00 hodin

Úterý 25. 3. 

18.00 hodin

Sobota 29. 3. 

14.00 hodin

Pondělí 17. 3. 

19.00 hodin

Čtvrtek 13. 3. 

19.00 hodin

Pátek 28. 3. 

19.00 hodin

Středa 26. 3. 

19.00 hodin

Pondělí 17. 3. 

17.00 hodin

Úterý 8. 4. 

19.00 hodin

Pondělí 31. 3. 

19.00 hodin

Neděle 16. 3. 

15.00 hodin

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ SPORTOVEC JABLONECKA
ROKU 2024 

REGIONÁLNÍ PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH FOLKLORNÍCH SOUBORŮ

A REGIONÁLNÍ SOUTĚŽ DĚTSKÝCH ZPĚVÁKŮ LIDOVÝCH PÍSNÍ

ZPĚVÁČEK PRO SEVERNÍ ČECHY 

DIVADLO KRAPET PRAHA

Hrají: Martin Huba, Jiří Dvořák, Drahomíra Hofmanová, Kristýna Štarhová / Wlasta Laura

DIVADLO UNGELT PRAHA

DIVADLO NA JEZERCE PRAHA

Hrají: Roman Zach, Linda Rybová, Petr Lüftner, Jolana Smyčková a další 

Karolína Janků – soprán, Linda Sítková – varhany, Miroslav Matějka – flétna 

Na kytary hrají: Štěpán Rak a Jan Matěj Rak

Michal Haring - Štěpán Švestka - Jan Zvěřina (cello), Tomáš Otevřel (kontrabas)

Hrají: Monika Absolonová, Jan Nedbal, Petr Pěknic/Adam Kraus, Saša Rašilov/Milan Němec

Hrají: Petr Liška, Zdeněk Tomeš, Jitka Grígerová

STUDIO DVA DIVADLO PRAHA

DIVADLO BOLKA POLÍVKY BRNO

AGENTURA MONIA ÚSTÍ NAD LABEM

”STARÉ ÁRIE S FLÉTNOU”

Hrají: Barbora Hrzánová a Jaromír Dulava

Hrají: Daniel Šváb, Miluše Šplechtová, Jan Hrušínský, Nela Boudová, Kristýna Hrušínská, Libor Hruška, Martin Sitta

Vyhlašovatelem ankety jsou Česká unie sportu, statutární město Jablonec nad Nisou,
Jablonecký deník a Sport Action s.r.o.

Pořádá Dům dětí a mládeže Vikýř ve spolupráci s Folklorním souborem Nisanka z Jablonce nad Nisou.

Akce se koná za finanční podpory Ministerstva kultury ČR, Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR,
Libereckého kraje a statutárního města Jablonec nad Nisou

VYHLÁŠENÍ

ANKETY

KOMPONOVANÝ

POŘAD

ČINOHRA

ČINOHRA

ČINOHRA

MUZIKÁL

HUDBA

HUDBA

HUDBA

ZADÁNO

MUZIKÁL

POHÁDKA

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

DVOJKA

OBČAN PRVNÍ JAKOSTI

Pátek 14. 3. 

19.00 hodin

Středa 9. 4. 

19.00 hodin

Koncert se uskuteční v kostele Nejsvětějšího Srdce Ježíšova v Jablonci nad Nisou.

Zadáno pro statutární město Jablonec nad Nisou..

M Ě S T S K É D I VA D L O

J A B L O N E C N A D N I S O U

.................................................................................................................................................................

„
VLADIMÍR ČEŘOVSKÝ – „OBRAZY
Výstava ve foyer divadla potrvá do 15. 4. 2025. Výstavy jsou přístupné vždy v době divadelních představení.

VERNISÁŽ

VÝSTAVY

PŘIPRAVUJEME

www.divadlojablonec.cz

V rámci večera bude uvedeno představení MADAME RUBINSTEIN.

POŘADATELEM TÉTO AKCE
NENÍ MĚSTSKÉ DIVADLO.

POŘADATELEM TÉTO AKCE
NENÍ MĚSTSKÉ DIVADLO.

POŘADATELEM TÉTO AKCE
NENÍ MĚSTSKÉ DIVADLO.

POŘADATELEM TÉTO AKCE
NENÍ MĚSTSKÉ DIVADLO.

POŘADATELEM TÉTO AKCE
NENÍ MĚSTSKÉ DIVADLO.


